

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

|               |                                       |            |        |
|---------------|---------------------------------------|------------|--------|
| Název stavby  | Rekonstrukce zahrady MŠ Mniší SO01-03 | JKSO       |        |
| Název objektu | ZL_6                                  | EČO        |        |
|               |                                       | Místo      | Mniší  |
|               |                                       | IČ         | DIČ    |
| Objednatel    |                                       |            |        |
| Projektant    | Ing. Tomáš Brückner                   |            |        |
| Zhotovitel    |                                       |            |        |
| Zpracoval     |                                       |            |        |
|               | Rozpočet číslo                        | Dne        | CZ-CPV |
|               |                                       | 14.07.2017 |        |
|               |                                       |            | CZ-CPA |

## Měrné a účelové jednotky

| Počet | Náklady / 1 m.j. | Počet | Náklady / 1 m.j. | Počet | Náklady / 1 m.j. |
|-------|------------------|-------|------------------|-------|------------------|
| 0     | 0,00             | 0     | 0,00             | 0     | 0,00             |

## Rozpočtové náklady v CZK

| A  |              | Základní rozp. náklady |            | B  |                  | Doplňkové náklady |      | C  |                     | Náklady na umístění stavby |      |
|----|--------------|------------------------|------------|----|------------------|-------------------|------|----|---------------------|----------------------------|------|
| 1  | HSV          | Dodávky                | 52 864,09  | 8  | Práce přesčas    |                   | 0,00 | 13 | Zařízení staveniště |                            | 0,00 |
| 2  |              | Montáž                 | 115 791,76 | 9  | Bez pevné podl.  |                   | 0,00 | 14 | Projektové práce    |                            | 0,00 |
| 3  | PSV          | Dodávky                | 0,00       | 10 | Kulturní památka |                   | 0,00 | 15 | Územní vlivy        |                            | 0,00 |
| 4  |              | Montáž                 | 0,00       | 11 |                  |                   | 0,00 | 16 | Provozní vlivy      |                            | 0,00 |
| 5  | "M"          | Dodávky                | 0,00       |    |                  |                   |      | 17 | Jiné VRN            |                            | 0,00 |
| 6  |              | Montáž                 | 0,00       |    |                  |                   |      | 18 | VRN z rozpočtu      |                            | 0,00 |
| 7  | ZRN (ř. 1-6) |                        | 168 655,85 | 12 | DN (ř. 8-11)     |                   |      | 19 | VRN (ř. 13-18)      |                            | 0,00 |
| 20 | HZS          |                        | 0,00       | 21 | Kompl. činnost   |                   | 0,00 | 22 | Ostatní náklady     |                            | 0,00 |

|   |  |            |          |                                    |  |                   |                   |
|---|--|------------|----------|------------------------------------|--|-------------------|-------------------|
| <b>Projektant, Zhotovitel, Objednatel</b> |  |            |          | <b>D Celkem bez DPH 168 655,85</b> |  |                   |                   |
|   |  | <b>DPH</b> | <b>%</b> | <b>Základ daně</b>                 |  |                   | <b>DPH celkem</b> |
|   |  | snížená    | 15,0     | 0,00                               |  |                   | 0,00              |
|   |  | základní   | 21,0     | 168 655,85                         |  |                   | 35 417,73         |
| <b>Cena s DPH</b>                         |  |            |          |                                    |  | <b>204 073,58</b> |                   |
| <b>E Přípočty a odpočty</b>               |  |            |          |                                    |  |                   |                   |
| Dodá zadavatel                            |  |            |          |                                    |  | 0,00              |                   |
| Klouzavá doložka                          |  |            |          |                                    |  | 0,00              |                   |
| Zvýhodnění                                |  |            |          |                                    |  | 0,00              |                   |

## ROZPOČET

Stavba: Rekonstrukce zahrady MŠ Mniší SO01-03  
Objekt: ZL\_6

Objednatel:  
Zhotovitel:  
Místo: Mniší

Zpracoval:  
Datum: 14.7.2017

| Č.   | KCN | Kód položky | Popis  | MJ     | Množství celkem | Cena jednotková | Dodávka          | Montáž            | Cena celkem       | Hmotnost celkem |
|--|-----|-------------|--|--------|-----------------|-----------------|------------------|-------------------|-------------------|-----------------|
| <b>HSV Práce a dodávky HSV</b>               |     |             |  |        |                 |                 | <b>52 864,09</b> | <b>115 791,76</b> | <b>168 655,85</b> | <b>11,899</b>   |
| <b>1 Zemní práce</b>                         |     |             |  |        |                 |                 | <b>15 972,40</b> | <b>100 509,70</b> | <b>116 482,10</b> | <b>0,008</b>    |
| 128  | 232 | 112211A01   | Odvoz a likvidace vykopaných pařezů do F-M   | komple | 1,000           | 6 200,00        | 603,80           | 5 596,20          | 6 200,00          | 0,001           |
| 144  | 221 | 113107132   | Odstranění podkladu pl do 50 m2 z betonu prostého tl 300 mm                                      | m2     | 15,500          | 853,00          | 0,00             | 13 221,50         | 13 221,50         | 0,000           |
| 145  | 221 | 113107142   | Odstranění podkladu pl do 50 m2 živičných tl do 100 mm   | m2     | 15,500          | 154,00          | 0,00             | 2 387,00          | 2 387,00          | 0,000           |
| 130  | 001 | 122201101   | Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3                                | m3     | 34,110          | 122,00          | 0,00             | 4 161,42          | 4 161,42          | 0,000           |
| 131  | 001 | 162401101   | Vodorovné přemístění do 1500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4                             | m3     | 164,110         | 83,60           | 0,00             | 13 719,60         | 13 719,60         | 0,000           |
| 132  | 001 | 162701109   | Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m | m3     | 62,760          | 277,50          | 0,00             | 17 415,90         | 17 415,90         | 0,000           |
| 133  | 001 | 167101101   | Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3  | m3     | 62,760          | 158,00          | 0,00             | 9 916,08          | 9 916,08          | 0,000           |
| 134  | 001 | 171201211   | Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)                                   | t      | 112,970         | 130,00          | 14 686,10        | 0,00              | 14 686,10         | 0,000           |
| 129  | 001 | 174101101   | Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuštěním                                  | m3     | 12,000          | 78,50           | 0,00             | 942,00            | 942,00            | 0,000           |
| 136  | 231 | 181411133   | Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 ve svahu do 1:1                            | m2     | 500,000         | 27,70           | 0,00             | 13 850,00         | 13 850,00         | 0,000           |
| 137  | 005 | 005724100   | osivo směs travní parková  | kg     | 7,500           | 91,00           | 682,50           | 0,00              | 682,50            | 0,008           |
| 135  | 001 | 182301121   | Rozprostření ornice pl do 500 m2 ve svahu přes 1:5 tl vrstvy do 100 mm                           | m2     | 500,000         | 38,60           | 0,00             | 19 300,00         | 19 300,00         | 0,000           |
| <b>2 Zakládání</b>                           |     |             |  |        |                 |                 | <b>1 897,82</b>  | <b>706,18</b>     | <b>2 604,00</b>   | <b>6,696</b>    |
| 24   | 011 | 271532212   | Podsypaní pod základové konstrukce se zhuštěním z hrubého kameniva frakce 16 až 32 mm            | m3     | 3,100           | 840,00          | 1 897,82         | 706,18            | 2 604,00          | 6,696           |
| <b>5 Komunikace pozemní</b>                  |     |             |  |        |                 |                 | <b>26 833,69</b> | <b>8 113,51</b>   | <b>34 947,20</b>  | <b>4,128</b>    |
| 141  | 221 | 567114113.1 | Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 12/15 (PB III) tl do 100 mm, včetně dopravy a zpracování | m2     | 64,080          | 340,00          | 17 891,14        | 3 896,06          | 21 787,20         | 0,000           |
| 46   | 221 | 593531211   | Kladení dlažby z plastových vegetačních tvárnic pro pěší bez zámků tl do 60 mm plochy do 50 m2   | m2     | 12,000          | 120,00          | 265,20           | 1 174,80          | 1 440,00          | 0,480           |
| 47   | 562 | 562451420   | dlažba zatravnovací, 50 x 50 x 4 cm nosnost 300 t/m2   | m2     | 12,000          | 336,00          | 4 032,00         | 0,00              | 4 032,00          | 0,067           |
| 147  | 221 | 596811120   | Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z kameniva vel do 0,09 m2 plochy do 50 m2    | m2     | 15,500          | 221,00          | 382,85           | 3 042,65          | 3 425,50          | 1,566           |
| 148  | 592 | 592452170   | dlažba zámková přírodní 19,6x9,6x8 cm  | m2     | 15,500          | 275,00          | 4 262,50         | 0,00              | 4 262,50          | 2,015           |
| <i>spotřeba: 50 kus/m2</i>                   |     |             |  |        |                 |                 |                  |                   |                   |                 |
| <b>9 Ostatní konstrukce a práce, bourání</b> |     |             |  |        |                 |                 | <b>1 265,00</b>  | <b>570,00</b>     | <b>1 835,00</b>   | <b>1,067</b>    |
| 54   | 221 | 916131213   | Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého       | m      | 5,000           | 180,00          | 621,00           | 279,00            | 900,00            | 0,777           |
| 55   | 592 | 592174100   | obrubník betonový chodníkový viz dokumentace   | kus    | 5,000           | 122,00          | 610,00           | 0,00              | 610,00            | 0,290           |
| 59   | 221 | 919735112   | Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm  | m      | 5,000           | 65,00           | 34,00            | 291,00            | 325,00            | 0,000           |
| <b>997 Přesun sutě</b>                       |     |             |  |        |                 |                 | <b>6 895,18</b>  | <b>3 881,44</b>   | <b>10 776,62</b>  | <b>0,000</b>    |
| 18   | 006 | 997006512   | Vodorovné doprava sutí s naložením a složením na skládku do 1 km                                 | t      | 10,556          | 138,00          | 33,78            | 1 422,95          | 1 456,73          | 0,000           |
| 19   | 006 | 997006519   | Příplatek k vodorovnému přemístění sutí na skládku ZKD 1 km přes 1 km                            | t      | 10,556          | 12,90           | 0,00             | 136,17            | 136,17            | 0,000           |
| 20   | 013 | 997013831   | Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)                           | t      | 10,556          | 650,00          | 6 861,40         | 0,00              | 6 861,40          | 0,000           |
| 22   | 221 | 997221612   | Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu                         | t      | 10,556          | 220,00          | 0,00             | 2 322,32          | 2 322,32          | 0,000           |
| <b>998 Přesun hmot</b>                       |     |             |  |        |                 |                 | <b>0,00</b>      | <b>2 010,93</b>   | <b>2 010,93</b>   | <b>0,000</b>    |
| 149  | 221 | 998223011   | Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným  | t      | 11,899          | 169,00          | 0,00             | 2 010,93          | 2 010,93          | 0,000           |
| <b>PSV Práce a dodávky PSV</b>               |     |             |  |        |                 |                 | <b>0,00</b>      | <b>0,00</b>       | <b>0,00</b>       | <b>0,000</b>    |
| <b>762 Konstrukce tesařské</b>               |     |             |  |        |                 |                 | <b>0,00</b>      | <b>0,00</b>       | <b>0,00</b>       | <b>0,000</b>    |
| 96   | 762 | 762953002   | Nátěr dřevěných teras olejový dvojnásobný s očištěním  | m2     | -70,500         | 92,10           | -3 355,80        | -3 137,25         | -6 493,05         | -0,013          |
| 150  | 762 | 762953002   | Nátěr dřevěných teras olejový dvojnásobný s očištěním  | m2     | 70,500          | 92,10           | 3 355,80         | 3 137,25          | 6 493,05          | 0,013           |
| <b>VRN Vedlejší rozpočtové náklady</b>       |     |             |  |        |                 |                 | <b>0,00</b>      | <b>0,00</b>       | <b>0,00</b>       | <b>0,000</b>    |
| <b>VRN9 Ostatní náklady</b>                  |     |             |  |        |                 |                 | <b>0,00</b>      | <b>0,00</b>       | <b>0,00</b>       | <b>0,000</b>    |
| 126  | 000 | 05          | DMTŽ zpětná montáž kolotoče  | kus    | -0,500          | 3 500,00        | 0,00             | -1 750,00         | -1 750,00         | 0,000           |
| 151  | 000 | 05          | DMTŽ zpětná montáž kolotoče  | kus    | 0,500           | 3 500,00        | 0,00             | 1 750,00          | 1 750,00          | 0,000           |
| 127  | 000 | 05.1        | Repase kolotoče  | kus    | -1,000          | 6 000,00        | 0,00             | -6 000,00         | -6 000,00         | 0,000           |
| 152  | 000 | 05.1        | Repase kolotoče  | kus    | 1,000           | 6 000,00        | 0,00             | 6 000,00          | 6 000,00          | 0,000           |
| <b>Celkem</b>                                |     |             |  |        |                 |                 | <b>52 864,09</b> | <b>115 791,76</b> | <b>168 655,85</b> | <b>11,899</b>   |